Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

(МАОУ «СОШ № 3»)

ПРИКАЗ

19.07.2024 г № 135-У
г. Верхняя Пышма

Об утверждении решения школьной
предметно -  приемной комиссии
о зачислении на обучение
по основной образовательной программе
среднего общего образования

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в

Российской Федерации», на основании протокола приемно -  предметной комиссии по

результатам индивидуального отбора в профильные 10-е классы от 18.07.2024 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в срок до 24.07 2024 г. обучающихся 10 классов.

2. Сформировать два десятых профильных классов (приложение 1).

3. Ответственной за сайт Даниловой Д.И.:

- разместить на сайте организации в сети Интернет информацию об итогах индивидуального

отбора и зачислении 19.07.2024

4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

В дело № 01-11 за 2024 год

Секретарь учебной части
J1.B. Дубровина

Приложение 1
к приказу МАОУ «СОШ № 3 »

от 19.07.2024 № 135-У

Списочный состав десятых классов
на 2024/25 учебный год

№п/п Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося
10А класс (Технологический)

с углубленным изучением математики и физики
1 Александров Максим Евгеньевич
2 Алексеенко Александр Романович
3 Андреев Матвей Антонович
4 Девадзе Арсений Андреевич
5 Доклов Никита Вячеславович
6 Дружинина Людмила Евгеньевна
7 Еналеева Арина Ринатовна
8 Зеленяк Маркел Дмитриевич
9 Земсков Савелий Александрович
10 Зюзева Ярослава Глебовна
11 Каменских Милана Олеговна
12 Колпакова Анна Дмитриевна
13 Лях Анастасия Валерьевна
14 Миллер Григорий Александрович
15 Михайличенко Вероника Сергеевна
16 Модина Дарья Тарасовна
17 Пирожков Александр Иванович
18 Ращеня Екатерина Андреевна
19 Романцов Михаил Александрович
20 Рукомойкин Андрей Алексеевич
21 Сабирова Азалия Руслановна
22 Семенова Анна Александровна
23 Силакова Диана Алексеевна
24 Сулейманов Арслан Шахинович
25 Тюрин Павел Витальевич
26 Хорошун Никита Павлович
27 Черменинова София Сергеевна
28 Шалягин Данил Николаевич
29 Шафикова Ксения Александровна
30 Шешуков Ярослав Александрович
31 Юрков Богдан Алексеевич

Коннов Николай Васильевич- собеседование 23.07.2024 09.00 кабинет директора

Семенченко Илона Валерьевна - собеседование 23.07.2024 09.00 кабинет директора

№п/п Фамилия имя отчество (при наличии) обучающегося
10 Б класс (Универсальный)

с углубленным изучением английского языка и обществознания
1 Беломестнов Макар Юрьевич
2 Галкина Дарина Михайловна
3 Галямова Юлия Игоревна
4 Захариади Маргарита Дмитриевна
5 Зенкова Татьяна Сергеевна
6 Иванова Василиса Константиновна
7 Игнатенко Злата Александровна
8 Киселева Снежана Николаевна
9 Колядин Ярослав Яковлевич
10 Кондратьева Диана Алексеевна
11 Лушев Максим Антонович
12 Мазеина Ангелина Дмитриевна
13 Макарова Алина Александровна
14 Малеева Полина Олеговна
15 Минина Анастасия Вячеславовна
16 Моисеенко Полина Алексеевна
17 Мосунова Светлана Анатольевна
18 Мошев Артём Вадимович
19 Пильберг Анастасия Евгеньевна
20 Самофалова Ульяна Константиновна
21 Сапожникова Александра Юрьевна
22 Сарсадских Виктория Сергеевна
23 Сорокина Надежда Евгеньевна
24 Тухтабоева Милена Нодирбековна
25 Хайдарова Елизавета Дмитриевна
26 Худзик Алиса Денисовна
27 Хуснуллина Ильнара Ильхамовна
28 Черданцева Полина Артемиевна
29 Черных Егор Александрович
30 Юркова Елизавета Алексеевна
31 Ягудина Варвара Евгеньевна
32 Якунина Ольга Александровна

		2024-07-19T15:55:42+0500
	Шингарова Татьяна Викторовна